1

1

109 學年度第一學期新泰國中第 43 週年校慶檢討會議紀錄

一、會議日期：10 9 年 12 月 18 日 （ 五 ） 08 : 2 0

二、會議地點：校史室

三、會議主席：陳玉芬校長

四、出席人員：詳簽到表

五、業務報告：

(一)第 43 周年校慶活動已於 12/12(六)結束，各項活動大致上順利、圓滿。感謝全校夥伴們的

幫忙與協助

(二)班旗、攤位布置、創意進場、大隊接力相關獎項已於校慶當天頒獎。

六、提案討論與決議

案由一：慶祝大會流程，提請討論。

說明：校慶慶祝大會流程(造型進場開場->典禮->頒獎->表演)詳如附件一

決議:幼兒園不繞場，只在表演時間出來表演。

     陰雨天，國中部在操場，幼兒園自行去活動中心表演。

案由二：校慶造型進場活動，提請討論。

說明：感謝七年級導師及藝文領域、童軍老師協助得以讓校慶造型進場完美呈現。

決議：主題要多元，提早於前一學期訂定主題。

案由三：校慶園遊會活動，提請討論。

說明：感謝導師們協助，場內沒有看到太多一次性垃圾

決議：未來園遊會規劃在風雨操場。用設攤總量管制。

案由四：校慶維安，提請討論。

說明：針對今年校慶維安是否有需檢討之處，請提出討論。未來可以考量校慶辦在平日，逢 5逢 10

才辦在假日。

決議:再議。

案由五：校慶 COSPLAY 活動，提請討論。

說明:今年 cosplay 是一個創舉，也發掘出許多素人學生老師，演出場地為活動中心。

決議:晴天可以在操場旁，靠近風雨操場人潮不會分散。雨天一樣在活動中心。

案由六：校慶親師趣味競賽，提請討論。

說明: 有關校慶趣味，其活動時間與流程是否有需檢討之處，請提出討論。

決議:今年活動很順暢，未來可參照實施計畫進行。

六、臨時動議

今年有多位導師建議開放單項競賽，請學務處回應

學務主任回應:關於個人單項部分，因為學校校隊多，且散在各班，若是開放比賽，會很多不公平。

所以無法開放個人單項。

2

2

八、散會  09:05

3

3

新北市立新泰國民中學創校 43 週年校慶活動流程表

時     間 活    動    內    容 備     註 雨    備

07:30-07:40 學生到校、環境整理  教室、校園

七年級至活

動中心，

八、九年級

在教室。

07:40-07:55 集合預備

八、九年級操場就定

位；七年級、920、幼

兒園、補校、家長會、

校友會、志工跑道上預

備進場。(任課教師隨班

督導)

08：00

創意進場

(七年級、920、幼兒園、補校、家長會、

校友會、志工、創意進場)

班級特色介紹、口號

(任課教師隨班督導)

七年級、

920、幼兒

園、補校、

家長會、校

友會、志工

創意繞場。

童軍旗舞 活

動中心展

演。

聖火進場、運動員宣誓

操場

(任課教師隨班督導) 08：40

慶祝大會

(1)全體肅立 主席就位

(2)唱國歌

(3)向  國旗及國父遺像行最敬禮

(4)主席復位

(5)介紹與會貴賓

(6)主席致詞

(7)家長會長致詞

(8)校友會理事長致詞

(9)來賓致詞

(10) 致贈感謝狀

(11)頒發資深教職員工、補校終身學習獎

 (12)禮成  奏樂

 (13)運動員退場

 (14)幼兒園、童軍旗舞

10:00-13:00 無塑園遊會 風操(任課教師隨班督導)

10:00-12:00
親職講座 三樓會議室

升學博覽會(活動中心) 下雨取消

10:30-11:30
趣味競賽(教師、行政、家長、校友、補

校、志工)
操場 活動中心

13:00-13:10 體育班大隊接力表演賽
操場

(任課教師隨班督導)
不另舉行

13:10-13:40

(13:10-14:10)

全年級大隊接力決賽

(計時決賽)

操場(若 12/2 因雨無法

預賽，12/12 直接計時

決賽)

擇期舉行

13:40-15:20

(14:10-15:10)

環境整理 校園各處(任課教師隨班督導)

15:30 閉幕、頒獎
操場(任課教師隨班督

導)

聽候廣播放

學

4

4

16:00 放學